
¶

NOvE UČEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK l

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTLL CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252 l

EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO i
Evnopskýbnd m PRO MÍSTNÍ
|mANaný negkxůh'í ®ěcďN p«'g'am ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku a násl.

část 2 - dílenské vybavení

Účastníci smlouvy
Kupující:

Město Nepomuk
zastoupené starostou města, panem Ing. Jiřím Švecem
se sídlem: náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1
lČ: 00256986
DIČ: CZ00256986
datová schránka ID: f6mbchf
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk
číslo účtu: 19-725628399/0800

tel.: 371 519 714
fax: 371 519 755
e-mail: starosta@urad-nepomuk.cz, posta@urad-nepomuk.cz

Prodávající:

APEKO GROUP s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti, panem Petrem Koutníkem
se sídlem: vojenská 489, 330 21 Líně
spisová značka: C 20812 vedená u Krajského soudu v Plzni
lC: 27999611
DIČ: CZ27999611
datová schránka ID: ta3mr8w
bankovní spojení: Československá obchodní banka, as., pobočka Plzeň
číslo účtu: 217934808/0300
telefon: 377 911 311
e-mail: info@apeko.cz

l

I. Předmět smlouvy l

Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího provést dodávku předmětu plnění včetně dodání
zboží do místa plnění, jeho seřízení, uvedeni do provozu a provedení případných dalších prací, '
dodávek a služeb spojených s realizací předmětu plnění, které jsou definovány zpracovanou l
specifikací předmětu plněni " po sestaveni l sešroubování v místě dodání, pokud jsou některé
výrobky dodávány složené a rozmontované - v jakosti a množství dle této smlouvy (dále také
,,Zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží a závazek kupujícího Zboží převzít a '
zaplatit za něj ujednanou cenu. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží zaplacením kupní ,
ceny.

2. Součástí předmětu plnění je rovněž dodání veškerých dokladů vztahujících se k jeho řádnému '
užívání, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace zařízeni, tzn. návody i!

(Strana 1 ze 6



NovE UČJEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROjEKTU: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252

pro provoz, užívání, obsluhu a údržbu a dále potřebné certifikáty (prohlášeni o shodě), předávací
protokol a dodací list.

3. Dodávkou pro účely této smlouvy se rozumí dodávka vybaveni v rozsahu podle zadávací
dokumentace zakázky, kterou tvoří:
- Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky, zpracované STAVEBNÍ PORADNOU,

spol. s r.o., Průběžná 48, České Budějovice, lČ: 62508822

- Specifikace předmětu plnění - soupis dodávek, zpracovaný Městem Nepomuk, náměstí
Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1, lČ: 00256986 i

l

a dle nabídky prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje provést dodávku vybaveni vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

5. Nebezpečí škody na vybaveni přechází na kupujícího dnem převzetí kompletní dodávky
vybavení od prodávajícího. i

6. Veškeré pořizované vybavení bude nové a nepoužité.

7. Kupující trvá na materiálech předepsaných specifikací předmětu plnění a určenými standardy.

8. prodávající se zavazuje, že pokud bude předmět veřejné zakázky realizovat vÍce zhotovitelů, ,
poskytne ostatním zhotovitelům koordinaci při realizaci jednotlivých částí veřejné zakázky.
Současně se prodávající zavazuje spolupracovat i s dalšími osobami, které určí kupující, tak aby
byla zajištěna funkčnost celého díla.

Doba a místo plnění:

9. Termín dodání zboží na místo plnění včetně montáže, uvedení do provozu: do 23. 8. 2019.

10. Termínem provedeni kompletní dodávky zboží se rozumí dodání zboží do místa plnění, jeho
seřízeni, uvedení do provozu a provedení případných dalších prací, dodávek a služeb spojených
s realizací předmětu plnění, které jsou definovány zpracovanou specifikací předmětu plnění + po
sestaveni l sešroubování v místě dodání, pokud jsou některé výrobky dodávány složené a
rozmontované a po odstraněni všech případných vad a nedodělků na základě sepsaného
předávacího protokolu.

11. Místem plněni je Základní škola Nepomuk, k. ú. Nepomuk; ZUj: 558109 Nepomuk, NUTS:
CZ0324558109, okres: Plzeň - jih.

Il. Kupní cena

Cena plnění:

1. Cena za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě je sjednána jako nejvýše
přípustná a činí:

Cena celkem bez DPH 529 095,-- KČ

DPH 111109,95 Kč i

Cena celkem včetně DPH 640 204,95 Kč

2. Celková cena obsahuje veškeré oprávněné náklady a zisk prodávajicího nezbytné ke včasné a '
kompletní realizaci předmětu plněni včetně všech souvisejících vedlejších nákladů (tj. náklady na l
dodání zboží do místa plněni, jeho seřízení, uvedení do provozu + náklady na sestaveníl :
sešroubováni v místě dodání, pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované a ;
jakékoliv další náklady spojené s realizací předmětu plnění, které jsou definovány zpracovanou '
specifikací předmětu plněni a dále potřebné certifikáty (prohlášení o shodě), předávací protokol a
dodací list a jakékoliv další výdaje spojené s realizaci předmětu plnění). Cena obsahuje i

,předpokládané náklady vzniklé nebo dané vývojem cen na trhu v době určené pro realizaci ,
předmětu plnění. ,

(
,

Strana 2 ze 6
d



NOvE UČEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252

Platební podmínky:

3. Kupující nebude poskytovat zálohy. Cena dodávky Zboží bude uhrazena až po dodání zboží do
místa plnění, jeho seřízení, uvedeni do provozu + po sestavení l sešroubováni v místě dodání,
pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované a po odstraněni všech
případných vad a nedodělků na základě sepsaného předávacího protokolu. O předáni a převzetí
provedené dodávky Zboží sepíší strany předávací protokol.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení
kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v §
28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

5. Kupující může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální nedostatky
nebo nevzniklo právo na vystaveni takového daňového dokladu na příslušnou částku. V případě,
že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu. Každá faktura musí být označena názvem a registračním
číslem projektu: ,,Nové učebny pro rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Nepomuk"; registrační číslo
projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252.

6. Jsou-li předmětem plněni dodávky spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být
daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen
doplnit a přiznat kupující, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti a
daň odvede kupující.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se prodávající stane ve smyslu úst. § 106a
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že
není nespolehlivým plátcem daně), bude kupující oprávněn hradit účtované části ceny předmětu
plněni co do částky, odpovAající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná
částka za uhrazenou.

III. Povinnosti prodávajícího

1. Dodavatel bude informovat objednatele 1 týden předem o datu dodáni předmětu plnění této
kupní smlouvy.

2. Prodávající kupujícímu odevzdá vybaveni, jakož i doklady potřebné k převzetí a užíváni
vybaveni, předávací protokol a dodací list.

3. Kupující není povinen dodávku Zboží převzít před provedením zkoušek, jimiž bude prokázána
řádná funkčnost dodaného Zboží (nebo předvedením Zboží, kterým bude prokázána řádná
funkčnost dodaného Zboží). výsledek zkoušek bude zachycen v zápisu podepsaném oběma
stranami.

4. prodávající je povinen při provádění montáže a seřízení Zboží v místě plněni udržovat čistotu a
pořádek. Prodávající odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

5. prodávající se zavazuje na dodávku předmětu plnění zajistit pozáruční servis a to formou řádné
pozáruční servisní smlouvy s autorizovanou (certifikovanou) servisní organizací.

IV. Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku ||. této smlouvy a převzít dodávku Zboží
podle této kupní smlouvy.

Strana 3 ze 6



NOVE UČEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252

2. KupujIcI není povinen převzít dodávku Zboží, pokud prodávající neprokáže, že její technické
parametry odpovídajI hodnotám požadovaným ve specifikaÍi předmětu plnění.

3. KupujIcI se zavazuje poskytnout prodávajícímu místo plněni tak, aby prodávající na něm mohl
provést instalaci Zboží a jeho seřízení v souladu s podmínkami smlouvy.

V. Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Záruční doba na dodávku a montáž Zboží činí 24 měsíců, pokud není v soupisu dodávek
uvedeno jinak a začíná běžet dnem předáni Zboží uvedeným v předávacím protokolu.

2. Záruka za jakost představuje závazek, že dodané Zboží bude po dobu trvání záruční doby
způsobilé pro použití k obvyklému účelu. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené
kupujícím v důsledku porušeni ustanovení této smlouvy, instrukci obsažených v dokumentaci
dodávané se Zbožím nebo jeho části či jiných doporučení prodávajícího.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vad, které se vyskytnou v záruční době, má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost odstranit vady zdarma. Náklady na odstraněni vad ve
sporných případech nese prodávající až do rozhodnuti soudu.

4. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, množství a parametrech stanovených zadávacími
podmínkami, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy,

5. Prodávající se zavazuje neprodleně zahájit odstraňování oznámených vad a vady odstranit
v nejkratší technicky možné době; vady znemožňující užívání dodaného Zboží se prodávající
zavazuje odstranit nejpozději do 48 hodin od oznámení vady, pokud se obě smluvní strany '
nedohodnou jinak.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním záručních vad nese prodávající. jestliže prodávající
neodstraní vady v terminech dle odst. 5, je kupující oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty,
podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část dodávky Zboží. Takto vzniklé
náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 14 dnů od doručení faktury. Takto
odstraněné vady budou považovány za odstraněné prodávajícím a prodávající ponese dál záruku
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí osobou.

7. V případě nesplněni povinnosti podle odstavce 5 tohoto článku nese prodávající odpovědnost za
škodu, která tím kupujícímu vznikne nebo kterou budou na kupujícím v této souvislosti uplatňovat
třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujícímu prodávající.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
a) nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců :
oprávněných k podpisu smlouvy. i

2. Kupující má vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem právo odstoupit od smlouvy
rovněž v případě, že:
a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v předmětu plnění ,

této smlouvy, nebo technické parametry neodpovídají zadávacím podmínkám
b) prodávající je v prodlení s plněním závazku provést dodávku vybavení v terminu ujednaném

v či. 1.9 o vÍce jak 30 dnů, l
C) je zastaveno čerpání dotace z projektu, :
d) mu nebudou přiděleny či mu budou zkráceny dotační finanční prostředky určené pro účely :

\úhrady kupní ceny
e) nebude mít zajištěn dostatek dalších finančních prostředků pro dokončeni předmětu plnění, \

s tím, že je kupující oprávněn kdykoli ukončit nákup vybavení s tím, že zhotoviteli vznikne l
,pouze nárok na úhradu dosud řádně dodaného zboží a dodávek dle této smlouvy. ,

l

:Strana 4 ze 6 !
1

D

_ .r



NOvE UČEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0008252

3. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující překročí lhůtu splatnosti,
tak jak je uvedeno v ČI. ||. 4 této smlouvy o vÍce než dva měsíce. Odstoupit může teprve poté, co
na prodlení kupujícího předem písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě.

4. Projev vůle odstoupit od smlouvy v případech uvedených v odstavci 1 a 2 ČI. VI. musí být učiněn
písemně. Účinek odstoupeni nastává prokazatelným doručením tohoto projevu vůle druhé
smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupeni od
smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl,
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem
ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení
sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupeni od smlouvy ani zajištěni.

VIl. Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku provést
dodávku Zboží ve sjednaném termínu v souladu s ČI. l. této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu výši 0,01% z celkové ceny zboží bez dph za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za
prodlení s placením kupní ceny.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku odstranit
oznámené vady ve sjednaném termínu dle odstavce 5 ČI. V. této smlouvy, zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje
samostatně na každou jednotlivou vadu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování. '

5. Zaplacením kterékoliv ze smluvních pokut zůstává právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

VIII. Ostatní ujednání

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména '
ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný
soupis dodávek.

2. Ve vzájemných vztazích mezi kupujícím a prodávajícím, které nejsou upraveny touto smlouvou,
se použije zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, s tím, že se strany ve smyslu § 558 odst. 2
Občanského zákoníku dohodly, že ustanoveni Občanského zákoníku, která nemají donucujicI
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

3. Strany smlouvy se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě '
vyhotoveni.

\
6. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné '

správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se ve spolupráci \
ás kupujícím zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se '

k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších
prostor a na pozemky souvisejIcI s projektem nebo jeho realizací. prodávající se zavazuje
poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, :
který souvisí s projektem. Prodávající se dále zavazuje provést v požadovaném termínu,
rozsahu a kvalitě opatření k odstraněni kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný
kontrolní orgán, kupujícího a poskytovatele dotace.

Strana 5 ze 6 '
d

N



NOvE UČEBNY PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROjEKTU: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252

Doba, po kterou musí mít příjemci veškeré originální dokumenty souvisejIcI s realizaci zakázky
uchovány, je stanovena v právním aktu o poskytnutí' podpory nebo závazných právních
předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončeni projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2028.

prodávající bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý
vnější audit. prodávající je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Povinnost poskytnout
informace a dokumentaci vztahující se k projektu se vztahuje na zaměstnance nebo zmocněnce
pověřených orgánů (tj. CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu,
Platebního a certifikačního orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).

prodávající se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňujíd
informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Prodávající
poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace.

7. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že
v případě nepřiděleni či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady
ceny předmětu plnění ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato
smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany ji nejsou dále vázány, aniž by si byly
povinny navzájem cokoli kompenzovat, v případě, že ještě nedošlo k plnění předmětu této
smlouvy. Pokud již k plnění předmětu této smlouvy došlo, budou kupujícím prodávajícímu
uhrazeny veškeré prokazatelně vynaložené finanční prostředky spojené s plněním předmětu
této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o
skutečnosti přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je kupující povinen bez zbytečného
odkladu informovat prodávajícího.

8. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Tato smlouva byla schválena radou města Nepomuk dne 27. 5. 2019 pod číslem jednacím
usnesení USN-R4-301/2019.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 - Oceněný soupis dodávek

V Nepomuku dnÚ 07 !%9 V Líních dne/1£ Q2019

Za kupujícího: Za prodávajícího:

á : j"">;z,

"' Y?NKi::"" ,O
<j:=:%Š

Q
m Švece ' Petr Koutník

starosta města jednatel společnosti

.Á »

APEKO GROUP sr.o.
Vojenská 48El l CZ 330 21 Líně
lČ 279996111 DIČ CZ2799%11

tel,/fax: "420 377 911 311
info@apeko.cz l www.apeko.cz

Strana 6 ze 6



ČÁST 2 -dílenské vybavení

Vybaveni ZS NEPOMUK
Číslo . Celková cena za

počet kusů cena za 1 ks bezpolož Umtstení druh popis , položku v KČ bez

" ký (kompletu) DPH DPH
Rozměry skříně : 100+5x55+5x190±5cm (S x h x v) U7amykate|ná skříň v dekoru buk, 2x
plné uzamykatelné dveře. Vybaveni skříně : Tesařská pokošová pila ruční 300 mm -8ks,
Ocelová obdélníková Škrabka -16ks, Brusný blok z aglomerovaného korku - 16ks,
Tesařský úhelník - 16ks, Odvíjecisystém pro brusný papír- Iks, Role 50m, brusný papír
zrnitost 60, 80, 120 - 1sada, Skládací metr 2 m - 8ks, ŠIdlo s kulatou špičkou -16ks,
Řezbářský nůž - 16ks, Dláto šíře 8, 10 mm - 8sad, Dláto Šíře 14, 16 mm - 16sad,Tesařská

Dílenská skříň se základním palička hranatá - 16ks,Tesařské kladivo - 16ks, Rašple půlkulatá 250 mm -16ks, Rašple

15 vybavením pro kulatá 250 mm - 8ks, Rašple plochá 250 mm -16ks, Pilník půlkulatý 250 mm -16ks,
dřevoobrábění pro 16 Upínací rám s pásem stavitelný 4ks,Tesařský příložník délka 250 mm Iks, Označovač 1 155 801,00 KČ 155 801,00 Kč
žáků délky 220 mm - Iks, Tesařský pokosník délka 250 mm -Iks, Honovací brousek 100 x 50 x

20 mm -Iks, Hoblík délka 240 mm - Iks, List do lupínkové pilky sIla 1, 3, 6 -8sad,
Truhlářská svěrka 200, 300 mm - 8ks, Rám lupínkové pilky - 16ks, Pilka čepovka - 16ks,
Přepravní bedna plast - 3ks.jednotlivé sady nářadí jsou uloženy v dřevěných blocích s
otvory pro umístění patřičného počtu nářadí. Každý blok s nářadím má ve skříni
příslušné (vymezené) místo.

Ti
"":'á

vojen ně
iČ27 11

tel.
info@ o.cz www.ap2ko,u

Stránka 1z 2



[

ČÁST 2 - dílenské vybaveni

Rozměry skříně : 100"5x55"5x190±5cm (S k h x v) Uzamykatelná skříň v dekoru buk, 2x
plné uzamykatelné dveře. Vybaveni skříně : pilka na železo ruční- 16ks, Pilník čtvercový
8 mm - 16ks, Pilník kulatý- 16ks
Pilník trojúhelníkový 15 mm -16ks, Pilník plochý 20 x 5 mm - 16ks, Pilník půlkulatý 20 x 6
mm - 16ks, Zámečnické kladivo 300 g- 16ks, Rýsovacístojan výška 300 mm -4ks, Pákové
přednIštipací kleště délka 180 mm -4ks, Kombinované kleště délka 180 mm -8ks,
Kleště pro mechaniky - 8ks, Boční štípací kleště délka 160 mm - 16ks, Ploché kleště délka

Vybaveni dílen 160 mm - 16ks, Kulaté kleště délka 160 mm - 16ks, Nůžky rovné délka 180 mm - 16ks,

Sada raznic 2, 3, 4, 5, 6 mm -1sada, Sada imbusů 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm - 1sada, Sada raznic
Dílenská skříň se základním čísel 0-9, výška znaků 5 mm - 2sady, Sada raznic písmen A- z, výška 5 mm - 2sady, Sada

16 vybavením pro závitníků M 3-4-5-6-8-10-12 -1sada, přesný hranol 75 x 75 x 75 mm -Iks, Sada 6 1 199 200,00 KČ 199 200,00 KČ
kovoobrábění- pro 16 žáků jehlových pilníků -8sad, zámečnický úhelník 150 x 100 mm -16ks, Důlčík- 16ks, přesný

výstředník 100 x 80 mm - 8ks, Rýsovací jehla rovná délka 175 mm - 16ks, Přesné rýsovací
kružítko 175 mm - 8 ks, Posuvné měřítko ISO mm - 8ks, Nijžky na plech délka 240 mm
pravá verze -4ks, Nůžky na plech délka 240 mm levá verze -4ks, Sada závitníků M 3-4-5-

T 6-8-10-12 -16sad, Mazací sprej 400 ml -4ks, Sortér s průhledným vIkem - Iks, Sada
vnějších závitníků z hliníku M 3-4-5-6-8-10 - 8sad, Sada vrtáků 2,5-3,3-4,2-5,0-6,8-8,5-
10,2 mm - 8sad, Přepravní bedna ploastová 5 ks, Jednotlivé sady nářadí jsou uloženy v
dřevěných blocích s otvory pro umístění patřičného počtu nářadí. Každý blok s nářadím
má ve skříni příslušné (vymezené) místo.

, . . Celosvařený jaklový dílenský stůl s 40 mm deskou s bukové spárovky.
17 Pracovni stul se zásuvkami a

,V Rozmer:85"5x120"5x75"5cm. (VxSxH). Dvě plechove zasuvky a jedna skříňka s dvířky. 2 10 750,00 KČ 21 500,00 KČskřinkou , ,V
Lakovano praskovou barvou v RAL odstínu (urřise při podpisu smlouvy)

tvrzené čelisti na tvrdost HRČ 50-58, šířka Čelisti 100-125 mm, maximální rozevřeni 125
mm, maximální upínací sIla 25 kN, v zadničásti povrchově opracovaná kovací plocha

18 Dílensky svěrák 10 2 200,00 Kč 22 000,00 KČ

, . V , tzv. hoblice , pro 2-4 osoby , rozměry: 140+5x140±5x80±5cm,požadovány min 3Dílensky stul, sverak
19 ,W , truhlářské svěráky, rozměry včetně svěráků: 180±5x180±5x80"5cm, vybaveni : 16X 6 21 099,00 KČ 126 594,00 KČ

truhlarsky poděrák hranatý malý ,4x klič do vřetene

26 Doprava 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ
27 Montáž 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ

529 095,00 KČ

"'" -r
.V

,, , @. " ""m'"
AP

Vojenck 1 mě
lČ 279ť

tel./fax: -'ne 377 911 311

, infc@apeko. c2 l 'N*'w.apeko czStrá nka 2 z 2


